
4% 5% 1.7 15% 
1 	Chemises à 

col tailleur 10%(5%) 1,180,416 

5% 

7% 

7% 

4% 

3% 

6% 

15% 

15% 

15% 

1.4 

1.2 

1.9 

10%(5%) 

10%(5%) 

10%(5%) 

2,397,290 

507,137 

414,047 

7% 3.5 15% 6% lo% ( 5% ) 
1,409,800 

1■1 ■•■ 6% 272,735 

Groupe B - Textiles  

4 	Filés acryliques 
(Kg s) 10%(5%) 	 15% 

ANNEXE I - NIVEAUX DE RESTRICTIONS 
MALAYSIE 

(A) , 
 

DE 
L'ARTICLE 

(B) 

L'ARTICLE  

(C) 

NIVEAU DE 
RESTRICTION 

(D) 
COEFFI-
CIENTS DE 
CROISSANCE 

(E ) 

REPORT/ 
TRANSFERT ANTICIPATION  

(G) 
SOUPLESSE 
COMBINÉE 
(E) & (F)  

(H) 
FACTEUR DE 
CONVERSION 
(rd) 

(F) 

Groupe A - Vêtements  

2+9 	Chemises, blouses, 
chemises autre qu'a 
col tailleur 
T-shirts et 
blousons 
d'entraînement 

3 	Chandails, pull- 
overs et cardigans 

5 	Pantalons, jeans, 
et shorts 

11/ 	Robes, jupes, 
12 	costumes coordon- 

nés, ensembles de 
dessus, ensembles 
ou vêtements 
d'athlétisme 


