ANNEXE I - NIVEAUX DE RESTRICTIONS

Ma	$\mathbf{L} l$	۱Y	S	Ι	Е	

(A) NUMÉRO DE L'ARTICL	(B) E L'ARTICLE	(C) NIVEAU DE RESTRICTION	(D) COEFFI- CIENTS DE CROISSANCE	(E) TRANSFERT	(F) REPORT/ ANTICIPATION	(G) SOUPLESSE COMBINÉE (E) & (F)	(H) FACTEUR DE CONVERSION (M ²)
Groupe A	- Vêtements						
1	Chemises à col tailleur	1,180,416	48	5%	10%(5%)	15%	1.7
2+9	Chemises, blouses, chemises autre qu'à col tailleur T-shirts et blousons					·	
	d'entraînement	2,397,290	4%	5%	10%(5%)	15%	1.4
3	Chandails, pull- overs et cardigans	507,137	3%	7%	10%(5%)	15%	1.2
5	Pantalons, jeans, et shorts	414,047	6%	7%	10%(5%)	15%	1.9
11/ 12	Robes, jupes, costumes coordon- nés, ensembles de dessus, ensembles ou vêtements						
	d'athlétisme	1,409,800	6%	7%	10%(5%)	15%	3.5
Groupe B	- Textiles						
4	Filés acryliques (Kgs)	272,735	68	_	10%(5%)	15%	-